Приказ управления имущественных и
земельных отношений Липецкой обл. от

27.10.2021 N 121
(ред. от 21.09.2023)

"Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости объектов

недвижимости (за исключением земельных
участков) на территории Липецкой области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 24.10.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27 октября 2021 г. N 121

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ОПРЕДЕЛЕНИЯ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ)

НА ТЕРРИТОРИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. приказов управления имущественных

и земельных отношений Липецкой обл. от 07.04.2022 N 46,
от 23.05.2022 N 66, от 20.06.2022 N 77, от 18.07.2022 N 100,

от 31.08.2022 N 110, от 05.12.2022 N 145, от 28.02.2023 N 3-Н,
от 22.03.2023 N 5-Н, от 28.04.2023 N 9-Н, от 26.05.2023 N 12-Н,

от 05.07.2023 N 15-н, от 10.08.2023 N 19-Н, от 21.09.2023 N 26-Н)

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года N 237-ФЗ "О государственной
кадастровой оценке", Положением об управлении имущественных и земельных отношений
Липецкой области, утвержденным распоряжением администрации Липецкой области от 7
октября 2010 года N 402-р, приказом управления имущественных и земельных отношений
Липецкой области от 28 февраля 2020 года N 19 "О проведении государственной кадастровой
оценки земельных участков категории земель населенных пунктов на территории Липецкой
области", на основании отчета N 07-ОКС-2021 об итогах государственной кадастровой оценки
объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Липецкой области
по состоянию на 1 января 2021 года, выполненного областным бюджетным учреждением "Центр
кадастровой оценки", приказываю:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за
исключением земельных участков) на территории Липецкой области по состоянию на 1 января
2021 года согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его
официального опубликования.

Начальник управления
И.Д.НИКИТЕНКОВА

Приложение
к приказу

управления имущественных
и земельных отношений

Липецкой области

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.10.2023

Приказ управления имущественных и земельных
отношений Липецкой обл. от 27.10.2021 N 121
(ред. от 21.09.2023)
"Об утвержд...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=120894&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=121718&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=122186&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=122707&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=123564&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=125858&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=127545&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=128091&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=129204&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=129658&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=130473&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=131329&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=132241&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=422197&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100147&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=118189&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100096&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=105014&amp;date=24.10.2023
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

"Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости

объектов недвижимости
(за исключением земельных участков)

на территории Липецкой области"

КАДАСТРОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ) НА ТЕРРИТОРИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. приказов управления имущественных

и земельных отношений Липецкой обл. от 07.04.2022 N 46,
от 23.05.2022 N 66, от 20.06.2022 N 77, от 18.07.2022 N 100,

от 31.08.2022 N 110, от 05.12.2022 N 145, от 28.02.2023 N 3-Н,
от 22.03.2023 N 5-Н, от 28.04.2023 N 9-Н, от 26.05.2023 N 12-Н,

от 05.07.2023 N 15-н, от 10.08.2023 N 19-Н, от 21.09.2023 N 26-Н)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.10.2023

Приказ управления имущественных и земельных
отношений Липецкой обл. от 27.10.2021 N 121
(ред. от 21.09.2023)
"Об утвержд...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=120894&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=121718&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=122186&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=122707&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=123564&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=125858&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=127545&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=128091&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=129204&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=129658&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=130473&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=131329&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=132241&amp;date=24.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Кадастровая стоимость объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Липецкой области